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
letto e 2 bagni.

Sovrastante mansarda.
Garage e giardino.

€. 180.000,00 – 
RIF.  17/5

A POCHI PASSI DALLA 
STAZIONE FERROVIARIA

vendesi alloggio - 4° 
piano s.a.- con: ingresso, 

soggiorno e cucinino, 
camera letto e bagno.

Riscadlamento 
centralizzato.

Prezzo 
€. 42.000,00

Rif. 33/1

IN QUARGNENTO 
vendesi casa ristrutturata 

composta da:cucina 
abitabile, sala, 2 letto e 2 

bagni.
Altri 3 vani e servizi da 

rifi nire. BOX e giardino mq. 
700.

€. 190.000,00 – 
RIF. 14/5

IN CONTESTO 
RESIDENZIALE

 di recente costruzione, 
NEL RIONE ORTI, vendesi 

alloggio duplex con:  cucina 
abitabile, sala, 2 camere 

letto e doppi servizi. 
Terrazzo. BOX - 

€. 165.000,00 – 
RIF. 117/1

IN ALESSANDRIA, 
ZONA PERIFERICA, 

vendesi villa a schiera 
nuovissima, composta 

da: cucina abitabile, sala, 
4 camere e 2 bagni.
Termoaurtonomo.
BOX E GIARDINO.

€. 220.000,00 – RIF 8/6

IN PALAZZINA RECENTE 
VENDESI ALLOGGIO 

POGGIATO SU DUE PIANI 
CON INGRESSO OPEN 
SPACE SU SALONE E 

CUCINA ABITABILE, BAGNO. 
SCALA E SOVRASTANTI 

3 CAMERE LETTO + 
2° BAGNO – GIARDINO 

PRIVATO E BOX. 

€. 188.000,00 – R. 66/1

IN VALMADONNA 
vendesi villa prestigiosa, 

composta da: ampio 
salone, cucina abitabile, 
4 camere letto e 2 bagni.

Garage per 4 auto.
Giardino curatissimo di 

oltre mq. 700 cintato con 
ampia PISCINA.

RIF. 7/6

IN PALAZZO D’EPOCA 
RISTRUTTURATO VENDESI 
ALLOGGIO  COMPOSTO DA 

CUCINA ABITABILE, SALOTTO, 1 
CAMERA LETTO E BAGNO.
RISCALDAMENTO A STUFA.

INTERNO DA RIATTARE.

€. 45.000,00 –R. 50/1

ZONA DI VIA CAVOUR 
VENDESI MONOCAMERA 

CON BAGNO TUTTA 
RISTRUTTURATA.

AFFITTATA ARREDATA (A 
NUOVO) AD €. 300,00 MENSILI.

TERMOAUTONOMO.
PREZZO RICHIESTO

€. 46.000,00 – RIF. 2/1

IN PALAZZOTTO 
DEL RIONE ORTI, 

VENDESI SOTTOTETTO DI 
CIRCA  MQ. 170.

TUTTO DA RISTRUTTURARE E 
REALIZZARE.

PREZZO ALLO STATO ATTUALE

€. 30.000,00,
RIF. 77/1

IN FRAZIONE DI CASSINE 
VENDESI CASA DA 

RISTRUTTURARE CON ATTUALI 
N. 8 CAMERE POGGIATE SU 

DUE PIANI. AMPUIO PORTICO,  
STALLA E FIENILE
TERRENO MQ. 550

€. 48.000,00
RIF. 22/4.

A KM. 4 DALLA CITTA’ 
VENDESI VILLA A SCHIERA 

NUOVISSIMA, COMPOSTA DA: 
SALONE, CUCINA ABITABILE, 3 

CAMERE LETTO E 2 BAGNI.
GIARDINO DI MQ. 300 CIRCA 

CON N. 2 POSTI AUTO COPERTI

€. 200.000,00 – R. 2/6

IN PROSSIMITA’ 
DI PIAZZA TURATI, 

VEDESI N. QUATTRO GARAGE 
AFFIANCATI UNO ALL’ALTRO, 

MA OGNUNO CON LA PROPRIA 
PORTA BASCULANTE DI 

ACCESSO.
PREZZO RICHIESTO:

€. 12.000,00 CADAUNO.
INTERPELLATECI!!!

RIF. 20/2
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Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Corso Acqui: appartamento al 1°p.composto 
da cucina abit., 2 camere, bagno. .Riscald. au-
tonomo € 300,00
Via Trotti: appartam. al 1°p.s.a. composto da 
sala con ang. cottura, 2 camere bagno e ripost. 
risc.centr. € 430,00 Rif.8
Via Donizzetti: appartamento al 1°p.c.a. 
composto da ingresso, cucinino+tinello, sala, 
camera, bagno, cantina.Risc. semiaut.€ 330,00 
Rif.14
Via Dossena: alloggio in ottime condizioni al 
5°p. con a. composto da cucinino+tinello, sala, 
2 camere, bagno e ripost.€ 400,00 Rif.14
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da 
ingresso, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. 
Risc. semiaut. € 450,00
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al 
2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. semi-ab,1 
letto,sala,bagno. SOLO REFERENZIATI Termo-
aut. € 300,00 Rif. 07
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi nizioni 
ricercate in stabile signorile 2°p. con a. compo-
sto da ingresso, salone, cucina ab., 2 camere 
letto, doppi servizi, ripost. cant.box. Risc. au-
ton. € 700,00 Rif.03
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c.a. 
cucina abit. sala, 2 camere bagno e ripost.Risc 
semiaut. € 365,00 Rif.15
Via Marengo: alloggio di circa 130 mq. al 2°p. 
c.a. composto da ingresso,  cucinino+tinello 
sala, 2 letto, bagno e ripost. Risc. semiaut. € 
500,00
Zona Ospedale: alloggio al 1°p.  cucina, sala, 
2 camere, bagno e ripost. riscald. central. € 
370,00 Rif.27
Via Verdi: in nuovo palazzo attico composto 
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
CIRCA + MQ 25 DI ACCESSORI, COM-
POSTA DA: P.T: CUCINA ABITABILE, UNA 
CAMERA, VERANDA CHIUSA, BAGNO, 
LAVANDERIA E PICCOLA TAVERNETTA; 
P.1°: DUE CAMERE DA LETTO E BALCO-
NE GRANDE. CORTILE DI MQ 50, CIR-
CA, BOX ESTERNO E FIENILE AL P.1°. 
€ 115.000,00 TRATTABILI 

ZONA PISTA ALLOGGIO IN BUONE 
CONDIZIONI, DI MQ 83 + MQ 20 DI 
BOX, COMPOSTO DA: INGRESSO, CU-
CINA ABITABILE, SOGGIORNO, DUE CA-
MERE E BAGNO. € 95.000,00 TRATT. 

ZONA PISTA IN CASA D’EPOCA, 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE ED 
OTTIMAMENTE RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA TRE VANI + SERVI-
ZIO E BALCONI. TERMOAUTONOMO. 
€ 125.000,00 

ZONA PIAZZA GARIBALDI ALLOG-
GIO, RISTRUTTURATO, COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, DUE BALCONI 
E CANTINA. TERMOAUTONOMO. 
€ 195.000,00 TRATTABILI 

ZONA PISTA IN PALAZZO ANNI ‘70, 
RIFATTO NELLE PARTI COMUNI, AL-
LOGGIO RISTRUTTURATO BENISSI-
MO COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, 
TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO 
GRANDE CON VASCA E DOCCIA, TRE 
BALCONI E CANTINA. € 165.000,00 

ZONA CRISTO IN PALAZZO DEL 
2007, ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI SER-
VIZI, RIPOSTIGLIO, CABINA ARMADI, 
DUE BALCONI, BOX, POSTO AUTO E 
CANTINA. BELLO !!! € 245.000,00 

SOLERO CASA, RISTRUTTURATA, IN-
DIPENDENTE SU DUE LATI, COMPO-
STA DA: P.T.: SALONE CON CAMINO, 
CUCINA, BAGNO E PORTICATO; P.1°: 
DUE CAMERE DA LETTO, STUDIO, 
BAGNO E  TERRAZZO; P.2°: DUE CA-
MERE MANSARDATE. MQ 180. GIAR-
DINO RETROSTANTE SU CUI SORGE 
ALTRO IMMOBILE, COMPOSTO DA: 
P.T: BOX AUTO, DUE CANTINE E POR-
TICATO; P.1°: DUE LOCALI SGOM-
BRO. MQ 140,CIRCA. € 160.000,00 
TRATTABILI 

CASTELLAZZO CASA INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI 
+ POSSIBILITA’ DI MANSARDA, CON MQ 
1.000 DI GIARDINO, COMPOSTA DA:P.T: 
SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA E BA-
GNO; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, RIPO-
STIGLIO E BAGNO. DEPANDANCE DI MQ 60 
+ BOX DOPPIO. € 240.000,00 

CASCINAGROSSA BELLA CASA BIFAMI-
GLIARE INDIP.SU 4 LATI PERFETTAMENTE 
ABITABILE CON GIARDINO E BOX DOP-
PIO. INTERESSANTE OPPORTUNITA’ !!!  
€ 210.000,00  

SAN GIULIANO VECCHIO VILLETTA DEL 
2003, ATTACCATA SOLO DAL BOX, DI-
SPOSTA SU DUE LIVELLI, IN OTTIME 
CONDIZIONI, PER UN TOTALE DI MQ 128 
+ MQ 60 DI PIANO INTERRATO E MQ 60 
DI MANSARDA AL GREZZO. BOX, POR-
TICO E GIARDINO DI MQ 300, CIRCA. 
€ 210.000,00

FRUGAROLO CASA COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA, BEN RIFINITA, INDIPENDEN-
TE SU TRE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI, 
COMPOSTA DA: P.T: CUCINA ABITABILE, 
TINELLO, SALONE, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
E VERANDA CHIUSA CON STUFA A PELLET 
E SERRAMENTI IN ALLUMINIO; P.1°: TRE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E TERRAZ-
ZO. SEDIME DI MQ 350, CIRCA, CON BOX, 
€ 225.000,00 TRATTABILI 

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
COMPOSTA DA: P.T: SOGGIORNO, SA-
LOTTO CON CAMINO, PICCOLO STUDIO, 
CUCINA ABITABILE, TINELLO CON FORNO, 
BAGNO,LAVANDERIA E BOX; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E VERANDA. 
RIPOSTIGLIO NEL SOTTOTETTO. BEN RIFI-
NITA, CON GIARDINO DI MQ 1000, CIRCA 
€ 238.000,00 
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TRAVERSA DI CORSO 
ACQUI: In palazzina pic-
cola senza spese Alloggio 
al 2° p. s.a. Ed ULTIMO di 
ingresso, tinello con cuci-
nino, camera, bagno. Risc. 
Autonomo LIBERO SUBITO 
€. 60mila Rif. 55A 

VIA MAGGIOLI: Ampio BILO-
CALE Arredato di ingresso, 
tinello con cucinino, grande 
camera da letto, bagno, ripo-
stiglio, balcone. LIBERO SUBI-
TO  €. 73mila Rif. 12A 

INIZIO CRISTO: Alloggio al 
1° p. s.a. Di ingresso, cuci-
na, 2 camere, bagno, balco-
ne, cantina. Riscaldamento 
Autonomo. LIBERO SUBITO. 
VERA OCCASIONE €. 40mila 
Rif. 13A

ZONA VIA CASALBAGLIA-
NO: In contesto di recente 
costruzione Ampio bilocale 
ARREDATO al 2° p. c.a. di 
soggiorno con cucina a vi-
sta, camera letto, bagno, 
terrazzo, cantina, P. Auto. 
Riscaldamento Autonomo. 

€. 125mila Rif. 59A 

INIZIO CRISTO: In piccola 
palazzina Alloggio al 2° p. s.a. 
Ed ULTIMO di ingresso, cuci-
na, 2 camere, bagno, cantina, 
sottotetto e P. Auto in cortile 
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
2 bagni, lavanderia, dop-
pia cantina e box auto. 

Rich. €. 245.000 rif. 1PV

Pista Vecchia in palazzo d’epoca al 
1°P. loft di oltre 80mq. molto parti-
colare  ristrutturato. Risc. Autono-
mo. Rich. €. 150.000 rif. 10PV

Vill. Europa: Via Don Ca-
nestri alloggio al 4°P. 
s.a. completamente  e 
fi nemente ristrutturato 
composto da ingresso, 
soggiorno con cucina 
living, 2 camere, bagno, 
ripost./lavand. e cantina. 
Rich. €. 85.000 rif. 11E

Zona Orti villa di recente 
costruzione indipenden-
te su 4 lati con giardino 
di pertinenza elevata 2 
piani fuori terra oltre a 
mansarda, seminterrato 
e ampio box auto. Cucina 
abitabile, salone, 4 ca-
mere, 2 bagni e ripostigli 

vari. Rich. €. 380.000 tr. Rif. 23A)

Zona Pista in stabile 
anni ‘70 alloggio al pia-
no rialzato composto da 
ingresso su corridoio, 
cucina, sala, camera 
letto, bagno, balcone e 
cantina. Rich. €. 80.000 
rif. 3P

Vic. P.zza Libertà al-
loggio al P.r. comple-
tamente ristrutturato 
composto da ingresso 
su sala, cucina abitabile, 
camera letto, bagno e 
cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. €. 90.000 rif. 33 

Zona Stadio in picco-
la palazzina alloggio al 
P.r. in buone condizioni 
composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, 
2 camere letto, bagno 
e cantina. Pavimenti in 
marmo. Riscaldamento 
autonomo. Rich. 98.000  
Rif.3a

Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 1°P. 
c.a. composto da ingres-
so, sala, cucina abitabile, 
2 ampie camere letto, 
bagno, ripostiglio, can-
tina, posto auto + box 
auto. Rich. €. 135.000 
rif. 13E 

Zona Galimberti in sta-
bile signorile alloggio al 
5° ed ultimo piano com-
posto da ingresso con 
disimpegno, salone, ti-
nello con angolo cucina, 
2 camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e box 
auto. Rich. €. 125.000 

Zona Astuti in posizione 
tranquilla casa ristrut-
turata libera su 3 lati di: 
P.T. 3 vani con bagno e 
portico, 1°P ingresso su 
soggiorno living con an-
golo cottura e camino, 
2 camere letto, bagno, 
terrazzo e giardino. Rich. 
€. 135.000 rif. 19a 

Zona Pista proponiamo 
alloggio ristrutturato al 
3°p. di: ingresso, cucina 
abitabile, sala, 3 camere 
letto, bagno e cantina. 
Rich. €. 130.000 rif. 34P 

Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 5° 
e penultimo piano com-
pletamente ristrutturato 
composto da ingresso 
con corridoio, cucina 
abit., salone, 3 camere 
letto, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. 

€. 185.000 rif. 12E  

Vicinanze uffi ci fi nanziari in 
stabile signorile alloggio al 4°P. 
c.a. di ingresso su disimpegno, 
salone doppio, cucina, 3 ca-
mere letto, 2 bagni, ripostiglio 
e cantina. Rich. €. 200.000

Litta Parodi casa ele-
vata 2 piani fuori terra 
completamente ristrut-
turata composta da 
piano terra ingresso su 
sala, cucina abitabile e 
bagno. Al 1°P. 2 camere 
letto e bagno + piccola 
mansardina. Cortile e 

box auto. Rich. €. 135.000 rif. 41s s

Valmadonna: casa libe-
ra su 2 lati con giardino 
avanti e retro. Composta 
da P.T: cucina abitabile, 
sala, 3 camere letto, 
stanza armadi, 2 bagni, 
locale caldaia, locale 
lavanderia, tavernetta 
esterna con forno a le-

gna e box auto.  Rich. €. 230.000 rif. 7B 

Pontecurone: in paese villetta 
tipo a schiera libera su 2 lati con 
giardino avanti e retro composta 
da P.t.: ingresso, salone, cucina 
abitabile e bagno. 1°P.: 3 camere 
letto e bagno. Seminterrato com-
posta da cantina, locale caldaia e 
ampio box auto. Rich. €. 185.000 
rif. 6S 

Pavone: in posizione pa-
noramica villa di ampia 
metratura, indipendente 
su 4 lati, disposta tutta 
su di un piano con am-
pio portico vivibile oltre 
a mansarda con bagno 
e seminterrato adibito 
a tavernetta, lavande-

ria, locale caldaia e box auto. Terreno piantumato di circa 
1.500mq.  Rich. €. 380.000 Rif. 12B 

Zona stazione alloggio 
al 7° ed ultimo piano 
completamente ristruttu-
rato composto da ingres-
so, salone doppio, cucina 
abitabile, 3 camere letto, 
2 bagni, cantina e posto 
auto. Risc. semi-auto-
nomo. Rich. €. 190.000 

rif. 40

Tra Astuti / San Miche-
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
di nuova costruzione (c.a.) appartamenti 
di varie metrature: a) ingr. su soggiorno 
con ang. cottura, camera letto e bagno. 
€ 109.000,00 - b) ingr. su soggiorno 
con ang. cottura, 2 camere e bagno. € 
124.000,00 - c) alloggio su due livelli: 
ingr. su soggiorno con angolo cott., ca-
mera letto matrim, bagno, ampio ter-
razzo. Al piano mansardato 1/2 camere 
letto con cab. armadi e bagno. Cantina. 
€ 142.000,00. Gli appartamenti sono do-
tati di ampi balconi, risc. aut., predisp. cli-
matizzazione e antifurto. Box auto com-
preso nel prezzo. Possibilità di scelta del-
le finiture in ampio capitolato. (RIF.113F)

PISTA VECCHIA In stabile signorile 
alloggio al 5°P. (c.a): ingr., soggiorno, 
ampia cucina, 2 camere letto, bagno, 
lavanderia, rip. Balconi. Cantina. Poss. 
box auto. Ottime condizioni generali! 
€ 190.000,00 (RIF. 93P)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in 
fase di ristrutturazione ultimi apparta-
menti disponibili: A) alloggio con grande 
terrazzo al 1°P: (c.a.): ingr., soggiorno 
con ang. cottura, 2 camere letto, bagno. 
€ 190.000,00. B) ingr. su soggiorno con 
ang. cottura, camera letto, bagno. Dop-
pia esposizione. Balconi. € 114.000,00. 
Gli alloggi sono dotati di cantina, risc. 
aut. a pavimento, predisp. climatizza-
zione e antifurto, videocitofono, zan-
zariere. Bellissime volte in mattone 
a vista!! Possibilità box e posti auto. 
(RIF.128C)
ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana 
– Luminoso appartamento al 3°P.(c.a.): 
ingr., soggiorno, cucina, 2 grandi came-
re letto, bagno e rip. Balconi e cantina. 
Risc. semiaut. € 105.000,00 (RIF. 50R)
ZONA UFFICI FINANZIARI In esclusivo 
complesso industriale recentemente re-
cuperato, appartamento di mq.80 al 2°P. 
(c.a.): ingresso su soggiorno con cucina 
living, camera letto con ampia cab. ar-
madi, bagno, rip. Terrazzino Risc. aut. 
Climatizzazione e impianto antifurto. 
€ 145.000,00 (RIF. 98C) 
ZONA CRISTO Mansarda arredata, di 
recente realizzazione composta da: 
ampio soggiorno con cucina a vista, 
camera letto e bagno. Climatizzata 
€ 85.000,00 (RIF.52R)
VIC. PIAZZA GENOVA In contesto si-
gnorile completamente ristrutturato, 
luminoso alloggio su due livelli sito 
all’ultimo piano (c.a.) di mq. 170 così 
composto: ingr, su salone con camino 
e sala da pranzo living, ampia cucina, 
studio, 2 bagni, 2 camere letto di cui 
una con cab. armadi, lavanderia. Ter-
razzo e balcone. Cantina. Risc. aut. e 
climatizzazione. Alloggio completa-
mente ristrutt. con finiture di qualità. 
€ 320.000,00 (RIF.62G)
PISTA VECCHIA Luminoso apparta-
mento completamente ristrutt. al 3°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno con ang. cot-
tura, 2 camere letto matrim., bagno. 
Balconi. Cantina. Doppia esposizione. 
€ 150.000,00 (RIF.56P)

ZONA CENTRO In piccolo condominio 
in fase di ristrutt., bilocali al P.R. e al 1P. 
Risc. aut. Balconi. Cantina. A partire da 
€ 75.000,00 (RIF.104C)
V.ZE PIAZZA GENOVA In signori-
le condominio di recente ultimazio-
ne appartamento al 1°P.(c.a.): ingr. su 
soggiorno, cucina, 3 camere letto, 2 
bagni, rip. Balconi e terrazzino vivibi-
le.. Cantina. Risc. aut. Climatizzato. 
Predisp. impianto d’allarme. Box auto. 
€ 280.000,00 (RIF.42G)
ZONA PISTA Appartamento ristrutt. al 
1°P. (c.a.): ingr., soggiorno, tinello con 
cucin., 2 camere letto, bagno e rip. 
Balconi. Cantina. Box. € 140.000,00 
(RIF.41P)
ZONA GALIMBERTI Appartamento al 
1°P. composto da: ingr., soggiorno, cuci-
notta, 3 camere e bagno. Terrazzino, bal-
cone, Cantina. Box auto. € 125.000,00 
(RIF.30Q)
PRIMO CRISTO In zona tranquilla ap-
partamento ristrutturato così composto: 
ingr., soggiorno con cucina living, 2 ca-
mere letto matrimoniali, 2 bagni con va-
sca e doccia idro, rip. Balcone. Cantina. 
€ 128.000,00 (RIF. 94R)
ZONA CENTRO- Vic.ze Ospedale In 
piccola palazzina ristrutt. ultimo appar-
tamento al 1° P.(c.a.): ingr., soggiorno 
con angolo cottura, camera letto, ba-
gno, rip. Risc.aut. predisp. climatizz. Ot-
timo per uso investimento!! € 115.000,00 
(RIF. 106C) 
PISTA VECCHIA In condominio signorile 
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
ZONA STAZIONE Alloggio al 3°P(c.a.): 
ingr, tinello con cucin., 2 camere, bagno. 
Balcone. Cantina. € 350,00/mese 

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI
ZONA SPALTI In posizione di grande 
passaggio veicolare, affittasi negozio 
di ampia metratura. Numerose vetrine. 
Risc. Aut. Ottime condizioni generali. 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.
ZONA PISCINA Al piano terra affittasi/
vendesi ufficio-negozio di mq.200. Am-
pie e numerose vetrine. Info e planime-
trie c/o ns. uffici.
ZONA P.TTA DELLA LEGA - af-
fittasi negozio su due livelli 
di mq. 70. Risc. aut. Vetrine - 
€ 900,00 (rif. 167N)
ZONA D3 Affittasi capannone con uffici 
per un tot. di mq. 2.300, ampio piazzale. 
Possibilità di frazionamento. € 6.500,00/
mese (rif. 122ca)
ZONA D4 Affittasi capannone commer-
ciale di mq.1.100 con ampio piazzale. 
L’immobile completo di uffici è dotato 
di risc., climatizzazione ed antifurto. 
€ 3.300,00/mese (rif.A122ca)
SAN MICHELE Nelle immediate vici-
nanze del casello autostradale, vendesi 
palazzina uffici di circa mq.700. E’ pos-
sibile trasformare la destinazione d’uso 
in commerciale. Info e planimetrie c/o 
ns. uffici.
ZONA MICARELLA Vendesi capan-
none di recente costruzione in ottime 
condizioni. Capannone mq.1.000, uffici 
mq.100, sedime esterno mq.2.500 ca. 
Info e planimetrie c/o ns uffici (RIF.5CA)
VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTEL-
LETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi 
terreni edificabile ad uso residenziale/
artigianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. 
Info e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 
135T)

Via Milano 176 - 178
(angolo Corso Monferrato)

Alessandria
Tel 0131.227297

339 4480565 - 347 3003056 
e-mail info@letiziaimmobiliare.com

www.letiziaimmobiliare.com

ALESSANDRIA CORSO F. CA-
VALLOTTI Appartamento di mq. 

240, al Piano alto; Salone, gran-

de cucina, lavanderia, studio, tre 

camere da letto, cabina armadi, 

tre bagni, gradi terrazzi vivibili, 

doppio ingresso, termo autono-

mo. Due box Auto. Appartamen-

to divisibile in due distinte unità. 

MAI ABITATO. 

ALESSANDRIA ZONA ORTI Appartamento 

disposto su due livelli in palazzina di recente 

costruzione con ingresso su soggiorno living, 

cucina abitabile, bagno, terrazzino, scala a 

vista;  piano notte con terrazzo e solarium; 

Cantina, box auto e possibilità di posto auto. 

€. 185.000,00

ALESSANDRIA VIA CAVOUR In palazzina completamente ristruttu-

rata nelle parti comuni, grande alloggio al piano 2°, da riordinare, 

di circa 200 mq. . Sette vani, servizi, balconi e cantina.  Ideale an-

che uso uffi cio. Riscaldamento autonomo. €. 260.000,00 TRATT. 
LIBERO.

ALESSANDRIA ZONA ORTI adiacente Spalto. In palazzina di soli 

tre piani, alloggio a reddito con ingresso sala, cucina, camera letto, 

bagno, balcone, cantina. €. 95.000,00

ALESSANDRIA ZONA CENTRO STORICO Alloggio su due livelli, ri-

strutturato a nuovo, di circa 60 mq. con ingresso su soggiorno con 

angolo cottura e balcone, scala a vista per il piano notte con came-

ra matrimoniale, bagno e terrazzino di circa 10 mq. €. 98.000,00. 
POSSIBILITÀ DI BOX AUTO.

ALESSANDRIA CORSO ROMA Appartamento al 3° P. c.a. di mq. 

130 circa con ingresso-disimpegno, cucina abitabile, tre grandi ca-

mere, bagno, balconi, ampia cantina. Conta Calorie. €. 205.000,00. 
POSSIBILITÀ POSTO AUTO.

ALESSANDRIA ZONA CRISTO Appartamento di mq. 170, ultimo 

piano su due livelli. Ingresso, sala, cucina abitabile, camera letto, 

due bagni e due balconi. Mansarda: zona a giorno con camino, due 

locali-studio, bagno-lavanderia, vano caldaia, balconi vivibili. Canti-

na e Box auto. FOTO PLANIMETRIE PREZZI IN UFFICIO.

ZONA CRISTO GALASSIA Alloggio in ottime condizioni P. 1°, con 

ingresso, soggiorno, cucina, due camere letto, doppi servizi, termo 

conta calorie, box auto. €. 150.000,00

ZONA CRISTO Alloggio pari al nuovo con ingresso, soggiorno, cu-

cina abitabile, disimpegno, tre camere letto, doppi servizi, ampia 

terrazza vivibile di 25 mq., cantina, Termovalvole. Box auto e posto 

auto di proprietà esclusiva. Finiture signorili. €. 250.000,00
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
arredamento € 350    
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso ,tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr 
ZONA P.ZZA GENOVA : L 103: Ingresso su sala, 
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio, ripostiglio € 295
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350  
ZON ORTI : L 200: Ingresso, sala, cucina abit, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Risc a consumo € 330 
PISTA NUOVA  L 201: Ingresso, tinello, cucinino, 2 
cam da letto, 1 servizio, ripostiglio, cantina. 
Risc a consumo € 320  
ZONA ARCHI: L 204: Ingresso, tinello ,cucinino, 2 cam 
da letto, 1 servizio, € 350 Tr 
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219: Ingresso, cucina, 1 cam 
da letto, 1 servizio, balcone. Ampio terrazzo € 350 
ZONA PISCINA: L 302: Ingresso , sala, cucina abit, 
2 cam da letto, 2 servizi. Ristrutturato 
Climatizzato € 450 

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

PISTA NUOVA: 
V 115: In 
palazzo anni 
“50 posto al 
piano rialzato 
così composto: 
Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 
camera da letto, 
1 servizio, 
cantina, balcone. 
€ 80.000 Tr 

ZONA PISCINA: 
V 220 In palazzo 
anni “60 posto al 
3° piano c.a  così 
composto: Ingresso, 
tinello, cucinino, 2 
camere da letto, 1 
servizio, ripostiglio, 
cantina, 2 balconi. 
Ristrutturato 
€ 95.000 Tr

ZONA CRI-
STO: V 337: 
ATTICO così 
composto: 
Ingresso, cuci-
na abitabile, 
soggiorno, 2 
camere da letto, 
1 servizio, ripo-
stiglio. Ampio 
terrazzo e 
balcone. € 
80.000 Tr

P.ZZETTA DELLA 
LEGA: V 410: 
In palazzo d’epoca 
alloggio così compo-
sto: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 
studio, 2 camere 
da letto, 1 servizio, 
5 balconi , cantina 
e solaio. Termo-
autonomo. Da 
ristrutturare 
€ 225.000 Tr

Tel/Fax 0131 261718 - Cell. 348 3636805
Via Napoli, 6 - 15121 Alessandria (AL) - E-mail: studioimmobiliarecal@yahoo.it

altre proposte su: www.studioimmobiliarecal.it

SAN MICHELE, 
(RIF.11)

CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI Casa di circa 150 
mq di recente costruzione, composta da ingresso, tre 

camere e bagno al 
piano terra; sala e 

cucina con camino, 
due camere, bagno e 

ampio terrazzo al 
1° P. Cortile EURO 
135.000,00 TRATT. 

ZONA 
PIAZZA GENOVA (RIF 1)

 INTERESSANTE LOCALE COMMERCIALE CON OTTIMA 
ESPOSIZIONE in contesto NON CONDOMINIALE di circa 

150mq completamente ristrutturato composto da tre locali 
oltre bagno, due vetrine 

su strada. Riscaldamento 
autonomo. Nessuna spese 
di condominio. IL LOCALE 
NON HA VINCOLI PER NES-
SUNA ATTIVITA’ COMMER-

CIALE EURO 295.000,00

ZONA
PISTA VECCHIA (RIF 2)

TRILOCALE FINEMENTE RISTRUTTURATO In palazzina 
ben abitata, a pochi passi da Piazza Garibaldi (via Fi-

renze), appartamento 
sito al  2° piano c.a. 

composto da ingresso 
su zona giorno 

luminosa, due camere 
da letto, bagno, due 
balconi e cantina. 
EURO 138.000,00

ZONA
PIAZZA GENOVA (RIF 3)

2 BOX AUTO SU STRADA IN VIA PLANA, proponiamo 
due comodi 
box auto, di 

circa 15mq cad. 
Comodi per qual-
siasi auto, liberi 
subito. OTTIMA 
OCCASIONE!! 

EURO 28.000,00 
CAD.

ZONA 
CANTALUPO (RIF 4)

CENTRO PAESE Mansarda in piccolo contesto non 
condominiale, totalmente ristrutturata composta da: 
ingresso, sala, cucina abitabile, camera da letto, anti 

bagno, bagno, ripostiglio. 
Box auto e posto auto. 

Riscaldamento autonomo. 
Nessuna spesa di 

condominio. Possibilità di 
arredo su misura. 

EURO 88.000,00 TRATT.

ZONA
PISTA VECCHIA (RIF.6)

LUMINOSO TRILOCALE 
FINEMENTE RISTRUTTURA-
TO in stabile ben abitato, 

alloggio sito al 3° piano c.a. 
composto da ingresso su 
sala con angolo cottura, 2 
grandi camere, bagno con 
vasca e doccia, 2 balconi e 
cantina. LIBERO SUBITO. 
EURO 150.000,00 TRATT.

ZONA
CENTRO (RIF 7)

AMPIO BILOCALE CON DUE BALCONI  In zona centrale, 
ottimo uso investimen-
to, proponiamo ampio 
bilocale con doppia 

esposizione, composto 
da ingresso, cucinotto, 
sala, camera matrimo-

niale, bagno. 
LIBERO SUBITO. 
EURO 58.000,00 

ZONA
PISTA VECCHIA (RIF 8)
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
UNITÀ ALLOGGIO COSI 
COMPOSTO: INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE, 

BAGNO E CANTINA, CON RISC. AUTONOMO. € 90.000 
SCUOLA DI POLIZIA: ULTIMI ALLOGGI RIMASTI DI NUOVA 
COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA: SPLENDIDO ALLOG-
GIO COMPLETAMENTE MANSARDATO TUTTO VIVIBILE CON 
TERRAZZO E BALCONE, INGRESSO, SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E CANTINA, POSSIBILITÀ 
DI SCEGLIERSI ANCORA IL CAPITOLATO!! € 160.000 

ZONA CRISTO: 
ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA SITO AL 
5° ED ULTIMO PIANO 
PANORAMICO, INGRES-
SO, SALONE, CUCINA, 
2 CAMERE, BAGNO, 
BOX AUTO E CANTINA. 
130.000 TRATT.

ZONA PISTA:  IN ESCLUSIVA!! CASA 
INDIPENDENTE SU 4 LATI CON CORTILETTO 
RISTRUTTURATA, SU UN UNICO PIANO, 
INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINOTTA, 2 
CAMERE MATR., BAGNO, TAVERNA CON 2 
CAMERE E LAVANDERIA. € 175.000 

SCUOLA DI POLIZIA: IN CONTESTO RECENTE, BELLISSIMO 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO AL PIANO TERRA, INGRESSO, 
SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE, BAGNO, 
CANTINA, BALCONE GRANDE E TERRAZZO CON CORTILE AD 
USO ESCLUSIVO! € 140.000

CABANETTE: IN CONTESTO 
RECENTE DI SOLE 6 UNITÀ 
IMMOBILIARI, BELLISSIMO 
ALLOGGIO SU DUE LIVELLI 
SITO AL PIANO TERRA, IN-
GRESSO, SALA CON CUCINA 
A VISTA, 2 CAMERE, BAGNO, 
TAVERNETTA FINITA  CON 

SOGGIORNO E LAVANDERIA, COLLEGATA ALL’ALLOGGIO CON 
ANCHE INGRESSO INDIPENDENTE, GIARDINO E PORTICO SU 
TRE LATI DA VEDERE!! € 195.000

VALLE SAN BARTOLOMEO CASA INDIPENDENTE 
CON CORTILE PRIVATO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA INGRESSO SU SALA CUCINA ABIT. 
CON CAMINO BAGNO/LAVANDERIA PIANO NOTTE TRE 
CAMERE SALA BAGNO € 195000

OVIGLIO: 
CASA INDI-
PENDENTE 
CON CORTILE 
E GIARDINO 
COMPLE-
TAMENTE 
RISTRUTTURA-
TA DISPOSTA 
DI INGRESSO 

SALA CUCINA ABIT. BAGNETTO. PIANO PRIMO CAMERA 
MATRIMONIALE SALA BAGNO STUDIO MANSARDA 
FINITA CON 2 CAMERE E BAGNO € 168000

CASTELLAZZO  BELLIS-
SIMA VILLA  DI RECENTE 
COSTRUZIONE  INGRESSO 
SU SALA CUCINA ABIT. 
SALA BAGNO CAMERA 
MATR. CAMERA RAGAZZI. 
MANSARDA FINITA CON 

TERRAZZO E BAGNO BOX GIARDINO E CORTILE € 205000
CABANETTE: BELLISSIMA VILLA TUTTA SU UN UNICO PIANO 
DI RECENTE COSTRUZIONE CON RIFINITURE DI PREGIO 
DISPOSTA: INGRESSO SU SALONE CUCINA ABITABILE 2 CA-
MERE LETTO DOPPI SERVIZI, TAVERNA CON SALONE DOPPIO 
CAMINO CAMERA MATRIM. SALA BAGNOCON VASCA IDRO.  
BOX AUTO DOPPIO  € 290000

CASALCERMELLI: BELLA VILLA DI RECENTE COSTRUZIONE 
TUTTA SU UN UNICO PIANO INDIP. SU 4 LATI CON 500 MQ 
DI GIARDINO. INGRESSO SALONE CUCINA ABIT. DISPENSA, 
2 CAMERE LETTO DOPPI SERVIZI BOX DOPPIO PORTICO. 
MOLTO BELLA € 285000 

SPINETTA M.GO: ULTIMI 
ALLOGGI IN PRONTA CONSEGNA 
CON POSSIBILITÀ DI SCELTA DI 
CAPITOLATO PICCOLA PALAZZINA 
IN PARAMANO DI SOLE 6 UNITÀ 
ABITATIVE TERMOAUTONOMO 

INGRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA LIVING 2 CAMERE 
LETTO BAGNO TERRAZZINO BOX E CANTINA € 125000 

CASTELLAZZO B.DA. 
ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE CON 
GIARDINO E TERRAZZO 
INGRESSO SALA CUCI-
NA 2 CAMERE LETTO 
DOPPI SERVIZI BOX 

DOPPIO TERMOAUTONOMO PANNELLI SOLARE. € 145000 

MOLTE ALTRE OFFERTE E OCCASIONI SUL NOSTRO 
SITO E PRESSO IL NOSTRO UFFICIO
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- Zona Pista 
Vecchia alloggio 

di ampia metra-

tura disposto su 

2 livelli composto 

da ingresso su 

salone, zona 

studio, cucina 

con zona pranzo, 

camera armadi, bagno, lavanderia, ripostiglio e 

4 balconi; al piano superiore 3 camere da letto, 

bagno, ripostiglio e 3 balconi. Due cantine al piano 

interrato. Euro 350.000,00 (Rif. 8C).

- Zona P.zza Genova alloggio sito al 1°p. c.a. 

composto da ingresso, soggiorno, cucina abitabi-

le, 2 ampie camere da letto, bagno, ripostiglio, 2 

balconi e cantina. Euro 140.000,00 (Rif. 3P)

 - Vill. Europa alloggio di ampia metratura com-

posto da ingresso, tinello, cucinino, 2 camere 

da letto matrimoniali, doppi servizi, ripostiglio, 

balcone, terrazzo, cantina e posto auto coperto. 

Euro 160.000,00 (Rif. 3U)

- Zona Pista Vecchia in bel palazzo alloggio in 

ottime condizioni composto da ingresso, soggior-

no a vista, grande cucina, lavanderia, 2 camere 
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
Posizione. Possibilità acquisto casa adia-
cente con oltre 1000 mq di giardino vendita 
insieme o separata. €. 120.000, 00

P r e d o s a 
Casa Se-
mind. Ot-
tima tutta 
ristrutturata 
con giardi-
no di pro-

prietà esclusiva:ingresso su salone, 
cucina abitabile con camino, bagno, 
lavanderia, Rip., al 1°P:2 camere, 
ampio corridoio, bagno. Da vedere! 
€. 165.000,00

V.ze Novi 
Ligure Casa 
S e m i n d i p . 
Con 1000 
mq. di giar-
dino dispo-
sta su due 

livelli: P.T.:ingresso, sala, salotto, cucina, 
lavanderia, sottoscala. 1°P.:3 camere, 
bagno e antibagno. Ottima Posizione.  
€. 169.000, 00.

Novi Ligure 
Casa Se-
mindip. con 
6000 mq. 
ca di terreno 
ampio cortile 
e garage per 

4 auto disposta su 2 livelli: PT.:ingresso, 
sala, tinello, cucinotto, lavanderia, sot-
toscala, cantina, wc.;1°P.:3camere, 
cabina armadi, bagno. Oltre a rustico 
con tavernetta, camera, bagno, ri-
coveri attrezzi, forno. Ristrutturata. 
€. 315.000,00

Castelletto 
D’orba Casa 
Indipendente 
B i fami l i a re 
con ampio 
Giardino e 
cortile due 

garage taverna, bagno, cantina, loca-
le di sgombero. 1°P: Ingresso, sala, 
tinello, cucinotto, 3camere, bagno, 
loggiato e balcone. 2° Piano come per 
il primo piano con solaio mansardato. 
€. 270.000, 00

V.ze Pozzolo 
Casa Indipen-
dente disposta 
su due livelli 
con ampio 
cortile, 2000 
mq ca. di 

giardino, stalla, 2 legnaie, tettoia, 2 fi enili, 
ampio garage e cantina. Al P.T.:ingresso, 
sala, cucina, soggiorno;P.1°3 camere, ba-
gno, balcone e solaio.Molto Interessante. 
€. 200.000, 00.

V.ze Novi Li-
gure Casa 
Indipendente 
con due Ap-
partamenti di-
sposta su due 
l i ve l l i ; ampio 

giardino: Ingresso, sala, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, solaio. 2° Appartamento: 
ingresso, cucina, sala, bagno, 2 camere, 
balcone, solaio. Più ampio rustico e pozzo. 
€. 220.000,00.

V.ze Novi Li-
gure Casa 
Indip. tutta ri-
strutturata con 
5000 mq. ca. di 
terreno con box 
per cavalli. P. T. 

Ingresso ampio, salone con camino, grande 
cucina, bagno;1°P:3 camere, loggiato, ve-
randa, bagno, disimpegno.Oltre a cantina, 
taverna con forno, sottoscala e Box. Da 
Vedere. €. 395.000, 00

Pozzolo F.ro 
Villa Padronale 
con giardi-
no e cortile 
P o s s i b i l i t à 
Bifamiliare. Al 
piano semin-

terrato grande garage di 150mq c.a. oltre 
a taverna, cantina, lavanderia, e sgomberi. 
P.T.: ingresso di rappresentanza, salone 
triplo con camino, studio, cucina abitabile, 
3camere, Rip., bagno e portico. Al primo 
Piano 3camere, bagno e terrazza.secondo 
piano:ingresso, cucinotto, tinello, 4 camere, 
bagno, ripostiglio grande con fi nestra. Pos-
sibilità Bifamiliare. €. 680.000, 00

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it
VENDESI

VIA DEMICHELI: 
ALLOGGIO AL P. 
2°: SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 
CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVI-
ZI, BALCONE, 
CANTINA E BOX 
AUTO, OLTRE  A 

MANSARDA DI PARI METRATURA AL GREZZO  
VICINANZE STA-
ZIONE: ALLOG-
GIO CON SPLEN-
DIDA VISTA: 
INGR., SOGGIOR-
NO, CUCINA, 3 
CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, 

RIPOST., 2 BALCONI E CANTINA.

CENTRO STO-
RICO: ALLOG-
GIO POSTO SU 
2 LIVELLI CON 
OTTIME FINITU-
RE, DOMOTICA, 
R I S C A L D A M . 
A PAVIMENTO,  

TERRAZZO E BOX AUTO.

VIA OVADA: 
ULTIMI ALLOG-
GI DI NUOVA 
COSTRUZIONE 
CON POSSIBI-
LITA’ DI GIAR-
DINO PRIVATO 
E BOX AUTO. 
OTTIME FINITU-

RE NESSUNA SPESA DI AGENZIA 

VIA RAGGIO: 
ALLOGGIO AL 
PI. RIALZATO 
CON GIARDI-
NO PRIVATO: 
SOGG IORNO, 
CUCINA, 3 CA-
MERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, 

TERRAZZO, CANTINA E BOX AUTO.

VIA MAN-
ZONI: AL-
LOGGIO AL 
P. 2°; INGR., 
S O G G I O R -
NO, CUCINA, 
2 CAMERE 
LETTO, BA-
GNO, RI-
POST., BAL-

CONE E BOX AUTO. EURO 155.000,00)

G3: ALLOGGIO 
POSTO AL 
3°P.: INGRES-
SO, SOGGIOR-
NO, CUCINA, 
3 CAMERE 
LETTO, BA-
GNO, RIPOST., 
2 BALCONI, 

CANTINA E BOX AUTO. EURO 145.000,00 
BASALUZZO: 
A L L O G G I O 
IN PICCOLO 
CONDOMINIO: 
INGR., SOG-
GIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE 
LETTO,  DOPPI 
SERVIZI, 2 

BALCONI, CANTINA E BOX AUTO. TERMOAUTO-
NOMO. OTTIME FINITURE! 
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